
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z K I E J  R A DY  N A R O D O W E J

Lublin , d n ia  22 p a ź d z ie r n ik a  19T9 r.

U J l u b l i n i e

Xv  6 P o z . 38 — 42

Poz.

38 —

39 —

40 —

41

42

T r e ś ć
ZARZĄDZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO 

Nr 25 z dnia 31 lipca 1979 r. w sprawie obowiązkowego świadczenia usług przewozowyc 
w transporcie drogowym podczas kampanii przewozowej.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA
Dęblina Nr 13 z dnia 24 września 1979 r. w sprawie ustalenia terenu budowlanego budownictwa
jednorodzinnego, położonego w Dęblinie — osiedle „Wiślana I-etap i jego po zia n na c zia
budowlane. ,

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA I GMINY
• w Bychawie Nr 10 z dnia 6 marca 1979 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę 

terenów w mieście Bychawie.
ZARZĄDZENIA NACZELNIKA MIASTA I GMINY 

w Kazimierzu Dolnym Nr 3 z dnia 28 lipca 1979 r. w sprawie odstępstw od planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Kazimierza Dolnego, . . .
w Kazimierzu Dolnym Nr 4 z dnia 28 lipca 1979 r. w sprawie odstępstw w miejscowym planie 
szczegółowym zagospodarowania przestrzennego miasta Kazimierza Dolnego.

Poz. 38
ZARZĄDZENIE NR 25 

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 31 lipca 191 a r.

w sprawie obowiązkowego świadczenia usług prze
wozowych w transporcie drogowym podczas kampa

nii przewozowej.
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustaw y z dnia 

25 lutego 1964 r. o wydaw aniu przepisów praw nych 
przez rady  narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47 z późn. 
zmianami), § 4 ust. 1 pk t 5 rozporządzenia Rady 
M inistrów z dnia 23 listopada 1973 r. w sprawie 
szczegółowych zasad w ykonyw ania koordynacji 
przez terenow e organy adm inistracji państwowej 
(Dz. U. N r 47, poz. 278), § 5 ust. 1 pk t 3 rozpo
rządzenia Rady M inistrów z dnia 11 m arca 1964 r. 
w spraw ie obowiązkowego świadczenia usług prze
wozowych w krajow ym  transporcie drogowym (Dz. 
U. N r 10, poz. 65 zmiana Dz. U. Nr 31, poz. 283 z 
1971 r.) oraz § 3 ust. 2 zarządzenia M inistra Komu
nikacji z dnia 23 października 1964 r. w sprawie 
zgłaszania zapotrzebowania na usługi przewozowe, 
powoływania do obowiązkowego świadczenia usług 
przewozowych oraz ich organizowania i wykonyw a
nia (MP Nr 73, poz. 345 zmiana MP N r 19, poz. 117 
z 1973 r.) i zarządzenia Nr 42 Prezesa Rady M ini
strów z dnia 4- czerwca 1979 r. w sprawie zapew
nienia w arunków  sprawnego przeprowadzenia zbio
ru  zbóż, pasz, roślin okopowych, skupu ziemiopłodów 
i jesiennych prac w rolnictw ie w 1979 r. — zarzą
dzam, co następuje:

§ 1
W prowadzam  na okres od dnia 1 sierpnia 1979 r. 

do dnia 31 stycznia 1980 r. na obszarze województwa 
lubelskiego obowiązek świadczenia usług przewozo^- 
wych w zakresie przewozu ziemiopłodów przez 
przedsiębiorstw a wym ienione w wykazie stanowią
cym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Przedsiębiorstw a, o k tórych mowa w § 1, zobo

w iązuję do podjęcia usług transportow ych w ciągu 
24 godzin od chwili powiadom ienia przez właściwy 
organ adm inistracji państw ow ej stopnia podstaw o
wego telefonicznie, telegraficznie lub pisem nie o 
konieczności świadczenia usług przewozowych.

§ 3
Na koordynatora w zakresie dysponowania w y

dzielonymi środkam i transportow ym i wyznaczam  
dyrektora  W ydziału K om unikacji U rzędu W oje
wódzkiego w Lublinie.

§ 4
Obowiązkowym świadczeniem  przew ozow ym  na

leży objąć technicznie spraw ny ciężarow y tabor 
samochodowy wysokotonażowy i średniotonażow y 
oraz w razie potrzeby sprzęt do m echanicznego za
ładunku i w yładunku.

§ 5
Upoważniam dyrektora  W ydziału K om unikacji 

Urzędu W ojewódzkiego w Lublinie do włączenia w 
razie gospodarczej potrzeby również innych jedno
stek do obowiązkowego świadczenia usług przew ozo
wych.

§ 6
W ykonanie zarządzenia zlecam  dyrektorow i W y

działu K om unikacji U rzędu W ojewódzkiego oraz 
terenow ym  organom adm inistracji państw ow ej stop
nia podstawowego.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia 

stosownego kom unikatu w prasie lokalnej oraz pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  WRN.

Wojewoda 
Mieczysław Stępień



S tr. 40 D zienn ik  U rzędow y W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  L u b lin ie N r, 6, poz. 38—39

Z a łączn ik  do zarządzen ia  N r 25 
W ojew ody L ubelsk iego  z d n ia  31 
lipca  1979 r.

W Y KA Z

przed s ięb io rstw  tran sp o rto w y ch  zobow iązanych  
do obow iązkow ego św iadczen ia  usług  przew ozow ych  

w  zak res ie  p rzew ozu  p ro d u k tó w  ro lnych .

Ilość ta b o ru

Lp. N azw a jed n o stk i
szt. ton tonaż

ogółem

1 2 3 4 5

1. P rzed sięb io rstw o  R em onto 
w o-B udow lane  P rzem ysłu  
M aszynow ego „BU D O M A SZ” 
ul. M ełg iew ska 7/9 L u b lin 2 8 16

2. W D O K P Sam ochodow nia  
P K P  ul. M łyńska  L u b lin 4 6 24

3. L ubelsk ie  P rzed sięb io rstw o  
In s ta la c ji P rzem ysłow ych  ul. 
L. H erc 7 L u b lin 2 10 20

4. L ubelsk ie  P rzed sięb io rstw o  
In s ta la c ji S an ita rn y ch  ul. 
N ow y Ś w ia t 20 L u b lin 1 8 8

5. W SK  Ś w id n ik 1 8 8

6. P rzed sięb io rstw o  O bro tu  S a 
m ochodam i i C zęściam i Z a 
m iennym i „PO LM O ZB Y T” 
ul. M ełg iew ska 11 L u b lin 1 18 18

7. P rzedsięb io rstw o  O bro tu  S a 
m ochodam i i C zęściam i Z a 
m iennym i „PO LM O Z B Y T ” 
ul. D roga M ęczenników  M a j
d an k a  74 L u b lin 1 5 5

8. W ojew ódzka S pó łdzieln ia  
M ieszkan iow a Z ak ład  B u- 
dow lano -R em on tow y  ul. 
R oztocze 2 L u b lin 1 5 5

9. L ubelsk ie  P rzed sięb io rstw o  
K raw ieck o -K u śn ie rsk ie  P rz e 
m ysłu  T erenow ego „G R A 
C JA ” ul. K rak . P rzedm . 72 
L ub lin 1 5 5

10. A kadem ia  R olnicza ul. A k a 
dem icka  13 L u b lin 1 5 5

11. L ubelsk ie  P rzedsięb io rstw o  
P rzem y słu  D rzew nego ul. 
C zechow ska 4 L u b lin 1 5 5

12. L ube lsk ie  Z ak łady  P rzem y 
słu  Skórzanego  ul. K u n ic 
k iego 23 L ub lin 1 5 5

13. L ube lsk ie  P rzedsięb io rstw o  
B udow y P ieców  P rzem y sło 
w ych  ul. B u rsak i 7 L u b lin 1 5 5

14. L ubelsk ie  P rzedsięb io rstw o  
C eram ik i B udow lane j ul. 
B u rsak i 7 L u b lin 1 8 8

15. P raco w n ia  K o n serw acji Z a
b y tk ó w  ul. G rodzka 7 L u b 
lin 2 5 10

16. P rzed sięb io rstw o  P ro d u k c ji 
i M ontażu  U rządzeń  E lek 
trycznych  B udow nic tw a  „E- 
L EK T R O M O N T A Z ” ul. D ia
m en to w a  1 L u b lin 1 18 18

17. P rzed s ięb io rstw o  R obót In 
ży n ie ry jn y ch  B udow nic tw a  
P rzem ysłow ego  ul. D roga 
M ęcz. M ajd an k a  60/62 L u b 
lin 2 5 10

1 2 3 4 5

18. L ube lsk ie  Z ak łady  P iw o w a r
sk ie  ul. J . D ąbrow skiego  15 
L u b lin 1 18 18

19. P rzed s ięb io rstw o  T ran sp o r- 
toW o-Sprzętow e B u d o w n ic t
w a „TRA N SBU D ” O ddzia ł I 
Al. Spółdzielczości P racy  36 
L ub lin 3 18 54

20. P rzed s ięb io rstw o  T ran sp o r- 
tow o-S p rzętow e B u d o w n ic t
w a „TRA N SBU D ” O ddzia ł II 
ul. W o jenna  1 L u b lin 3 18 54

21. Z ak ład  T ra n sp o r tu  P rzem y 
ślu  D rob iarsk iego  ul. T u ry 
styczna 1 L ub lin 2 18 36

22. S pó łdzie ln ia  P ra c y  T ra n -  
sp o rtow o-S pedycy jna  
„T R A N SPE D ” Al. S pó łdzie l
czości P ra c y  37 L u b lin 1 18 18

23. P rzed sięb io rstw o  T ran sp o rtu  
i S pedycji P rzem y słu  M ięs
nego Z ak ład  T ra n sp o r tu  ul. 
T u rystyczna  7 L u b lin 1 18 18

24. F ab ry k a  Sam ochodów  C ię
żarow ych  ul. M ełg iew ska 7/9 
L ub lin 3 8 24

25. P rzed s ięb io rstw o  P rzem y sło 
w o -H and low e „C en tra la  
R y b n a” ul. T u ry sty czn a  44 
L u b lin 2 5 10

26. Z ak łady  A zotow e w  P u ła 
w ach 3 18 54

27. P rzed s ięb io rstw o  T ra n sp o r
tow e H an d lu  W ew nętrznego  
ul. W ylotow a 5 L u b lin 3 5 15

28. P rzed sięb io rstw o  B u d o w n ic t
w a R olniczego ul. L. H erc 10 
L ub lin 1 8 8

29. P rzed s ięb io rstw o  R obót In - 
s ta lacy jno -M on tażow ych  

B ud. R olniczego ul. In ż y n ie r
ska  10 L u b lin 2 5 10

30. P rzed s ięb io rstw o  S p rzę tu  i 
T ra n sp o r tu  W odno-M elio ra
cyjnego ul. E nerge tyków  8 
L ub lin 3 18 54

31. P rzed sięb io rstw o  Z ao p a trze 
n ia  R o ln ic tw a  w  W odę 
„W O D RO L” ul. P rzesk o k  8 
L u b lin 3 18 54

32. P rzed s ięb io rstw o  O bro tu  
P ro d u k ta m i N aftow ym i 
„C PN ” ul. N aru to w icza  63 
L ub lin 2 5 10

Poz. 39 
ZARZĄDZENIE NR 13 

NACZELNIKA M IASTA DĘBLINA  
z dn ia  24 w rześn ia  1979 r. 

w  sprawie ustalenia terenu budowlanego budow ni
ctwa jednorodzinnego, położonego w D ęblinie —- 
osiedle „W iślana I-etap” i jego podziału na działki 

budowlane.
N a podstaw ie  a rt. 2 i 5 u s taw y  z dn ia  6 lipca 

1972 r. o te re n ach  b u d o w n ic tw a jednorodzinnego  i 
zagrodow ego oraz podziale n ieruchom ości w  m iastach  
i osiedlach (Dz. U. N r 27, poz. 192 z późn. zm ianam i) 
w  zw iązku z a rt. 37 ust. 1 u s taw y  z dn ia  28 m aja  
1975 r. o d w ustopn iow ym  podziale ad m in is tracy jn y m



Nr 6, poz. 39—40 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie S tr. 41

P ań stw a  oraz o zm ianie u staw y  o radach  narodo
w ych (Dz. U. N r 16, poz. 91) zarządza się, co nastę-

1. U sta la  się te re n  przeznaczony pod budow nictw o 
jednorodzinne położony w D ęblinie —  osiedle 
„W iślana I-e ta p ” w g ran icach  uw idocznionych 
n a  kopii p lan u  szczegółow ego zagospodarow ania 
p rzestrzen n eg o  zatw ierdzonego zarządzeniem  N r 
6 N aczeln ika M iasta D ęblina z dn ia 24 m arca 
1978 r. (Dz. Urz. W RN w L ublin ie  N r 2, poz. 13).

2. T eren , ok reślony  w  ustęp ie  1, zostaje podzielony 
na działk i budow lane zgodnie z m apą podziału 
i w ykazem  zm ian g run tow ych  sporządzonym i 
przez O P G K -P racow nię  T erenow ą w R ykach, 
k tó re  stanow ią załączniki N r 1 i 2 do n iniejszego 
zarządzenia.

§ 2
T eren, o k tó ry m  m ow a w § 1, w yposażony zo

stanie w  sieć e lek try czn ą  i drogi. Rozpoczęcie b u 
dowy ty ch  u rządzeń  n astąp i w roku  1981 z te rm in em  
ich zakończenia do ro k u  1983.

§ 3
N ieruchom ości lub  ich części ob jęte  m niejszym  

zarządzeniem  z w y ją tk iem  działek, k tó re  w łaściciele 
zachow ali n a  w łasność lub k tó re  zostały  nadane na 
własność członkom  ich rodzin, przechodzą z mocy 
p raw a n a  w łasność P ań stw a  za odszkodow aniem  po 
upływ ie dw óch m iesięcy od dnia ogłoszenia zarzą
dzenia, w olne od ciążących na n ich  p raw  rzeczow ych 
ograniczonych i innych  obciążeń.

§ 4
W ykonanie zarządzen ia pow ierza się: G eodecie 

M iejskiem u, stanow isku  p racy  d/s budow nictw a, 
gospodarki te ren o w ej i kom unikacji oraz k iero w n i
kow i M iejskiego Z arządu  G ospodarki T erenam i w 
R ykach.

§ 5Z arządzenie w chodzi w życie z dn iem  ogłoszenia 
w D zienniku  U rzędow ym  W RN w Lublin ie .

Naczelnik Miasta 
Janusz Zawisza 

Poz. 40
ZARZĄDZENIE NR 10 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
W BYCHAWIE

z dn ia 6 m arca 1979 r. 
w sprawie ustalenia staw ek czynszu za dzierżawę 

terenów w m ieście Bychawie.
N a podstaw ie a rt. 7 u staw y  z dn ia 14 lipca 1961 r. 

o gospodarce te re n am i w m iastach  i osiedlach (jed 
n o lity  te k s t Dz. U. N r 22, poz. 159 z 1969 r. z późn. 
zm ianam i) oraz §§ 2 i 3 u chw ały  N r 393 R ady M ini
strów  z dn ia 13 g ru d n ia  1962 r. w spraw ie  w y tycz
nych dla u s ta lan ia  staw ek  czynszu za dzierżaw ę te 
renów  w  m iastach  i osiedlach (MP N r 4, poz. 14 
z 1963 r.) zarządzam :

§ 1
W celu  u s ta len ia  staw ek  czynszu za dzierżaw ę 

te ren ó w  p rzy jąć  podział m iasta B ychaw y na strefy : 
śródm iejską i p e ry fe ry jn ą  u sta lo n y  zarządzeniem  
N r 4 N aczeln ika M iasta i G m iny w  B ychaw ie z dnia 
12 m aja  1977 r. w  spraw ie  podziału m iasta B ychaw y 
na s tre fy  i u s ta len ia  cenn ika opłat rocznych za te 
re n y  oddaw ane w  uży tkow an ie  lub  w ieczyste u ż y t
kow anie (Dz. Urz. W RN N r 8, poz. 65).

§ 2
U stalić staw k i czynszu dzierżaw nego  za te re n y  

położone w g ran icach  ad m in is tracy jn y ch  m iasta  B y
chaw y: •

1) uży tkow ane na ce le  p rzem ysłow e, h an d lo w e i
składow e jak  w załączniku  N r 1,

2) uży tkow ane n a  u p ra w y  sadow nicze i w a rzy w n i
cze, d robne u p raw y  ro ln e  i łąk i oraz d robne  u p ra w y  
k w iatów  — j ak w  za łączn iku  N r 2,

3) uży tkow ane n a  cele h an d lu  u licznego  (pod 
kioski i s trag an y  oraz s ta łe  sto iska sp rzedaży  czaso
pism , w yrobów  ty ton iow ych , owoców, słodyczy  itp) 
—  jak  w załączniku  N r 3,

4) uży tkow ane pod ru ch o m e p u n k ty  sp rzedaży  
(wózki) jak  w załączniku  N r 3a,

5) uży tkow ane jako  p lace na  cele  im p rez  w ido
w iskow ych, jak  w  załączn iku  N r 4.

§ 3
Za działk i p rzydom ow e w y d z ie rżaw ian e  w raz  z 

b u dynk iem  u s ta la  się s taw k i czynszow e w  g ran icach  
staw ek  obow iązujących p rzy  oddaw aniu  te ren ó w  w 
w ieczyste uży tkow anie .

§ 4
S taw k i czynszu u sta lo n e  w n in ie jszy m  za rządzen iu  

m ają  w odniesieniu  do w y d z ie rżaw ia jący ch  te re n y  
n ie  stanow iące w łasności S k arb u  P a ń s tw a  c h a ra k te r  
s taw ek  w iążących i nie m ogą być podw yższane w  
drodze um ow y.

§ 5
T raci moc u ch w ała  N r 91/424/68 P rez y d iu m  P o 

w iatow ej R ady  N arodow ej w  B ychaw ie z dn ia  12 
w rześn ia 1968 r. w spraw ie  u s ta len ia  cen n ik a  o p ła t 
rocznych  z ty tu łu  k o rzy stan ia  z te re n ó w  p ań stw o 
w ych w m ieście B ychaw ie (Dz. U rz. W RN  N r 13, 
poz. 106).

§ 6
W ykonanie zarządzen ia  pow ierzam  k iero w n ik o w i 
M iejskiego Z arządu  G ospodark i T eren am i w  B ycha
wie.

§ 7
Z arządzenie w chodzi w  życie z dn iem  w y w iesze

n ia na tab licy  ogłoszeń w U rzędzie M iasta i G m iny  
w  B ychaw ie.

N aczelnik Miasta i G m iny  
Romuald Chromczak

Tabele staw ek czynszow ych
załącznik Nr 1

Tereny użytkowane na cele przemysłowe, 
handlow e i składowe

Staw ka za 1 m 2 w  stosunku 
miesięcznym — 0,15 zł

załącznik N r 2

Strefa

S taw ka w  zł za 1 m 2 pow ierzchni 
w  stos. rocznym

Tereny użytkow ane na:

upraw y 
sadownicze 
i w arzyw 

nicze

drobne 
upraw y 
i łąki

drobne
upraw y
kw iatów

śródm iejska 
i peryferyjna 0,20 0,10 0,25

Strefa 
śródm iejska 
i peryferyjna



S tr . 42 D zienn ik  U rzędow y W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  L u b lin ie N r 6, poz. 40—42

załącznik Nr 3

S taw k a  za 1 m 2 pow ierzchn i 
w  s to su n k u  rocznym  w  zł

S tre fa T eren y  u ży tkow ane  n a  cele h an d lu  
u licznego pod kioski, s tra g a n y  oraz 

s ta łe  s to iska  sp rzedaży  owoców, 
słodyczy itp.

ś ró d m ie jsk a  
i p e ry fe ry jn a

2,50

załącznik Nr 3a

S tre fa

T eren y  u ży tkow ane  pod ruchom e 
p u n k ty  sp rzedaży  (wózki). 
S taw k a  w  z ł od 1 p u n k tu  

sp rzedaży  (w ózka) rocznie.

ś ró d m ie jsk a  
i p e ry fe ry jn a

80.0

załącznik Nr 4

S tre fa

S taw k a  za 1 m 2 p ow ierzchn i w  zł 
w  stos. m iesięcznym

P lace  u ży tkow ane  n a  cele im prez  
w idow iskow ych  i przedsięw zięć 

rozryw kow ych :

śró d m ie jsk a  
i p e ry fe ry jn a

0,07

Poz. 41
ZARZĄDZENIE NR 3 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
W KAZIMIERZU DOLNYM

z dn ia  28 lipca 1979 r.
w  sprawie odstępstw  od planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego miasta Kazimierza Dolnego.

N a podstaw ie  § 11 u ch w ały  N r 148 R ady  M ini
s tró w  z dn ia  9 lipca 1976 r. w  spraw ie  zasad i try b u  
sporządzania , uzg ad n ian ia  i za tw ie rd zan ia  m iejsco
w ych  planów  zagospodarow ania p rzestrzen n eg o  (MP 
N r 31, poz. 135) zarządzam , co następ u je :

§ 11. D okonać odstępstw a w  m iejscow ym  p lan ie  ogól
n y m  zagospodarow ania p rzestrzen n eg o  m iasta  
K azim ierza  Dolnego, za tw ie rdzonym  zarządze
n iem  N r 104 W ojew ody L ubelsk iego  z dn ia  31 
g ru d n ia  1975 r. w sp raw ie  za tw ie rd zen ia  m ie j
scow ych p lanów  ogólnych m iasta  K azim ierza 
D olnego i w si B ochotnica (Dz. U rz. W RN N r 1, 
poz. 6 z 1976 r.).

2. Z ak res odstępstw a za w arty  je s t w  załączniku  do 
n in iejszego  zarządzenia.

§ 2
P la n  z nan iesionym  odstępstw em  p rzechow yw any  

je s t w  U rzędzie M iasta i G m iny  w  K azim ierzu  D ol

W arunki prenum eraty D ziennika Urzędowego W ojew ódzkiej 
R ady N arodowej w  Lublinie

D zienn ik  U rzędow y W RN w y sy łan y  będzie  po op łacen iu  
p re n u m e ra ty  z góry  n a  rach u n ek : W ydział B udżetow o- 
G ospodarczy  U rzędu  W ojew ódzkiego w  L u b lin ie  konto  
Nr 43023-2538-224 S. 26, Dz. 91, R. 9142 § 77 w  N arodow ym  
B an k u  P o lsk im  II O ddział w  L u b lin ie . Cena prenum eraty: 
od X.1.1980 r.: rocznie — 65 zł, półrocznie — 40 zł. P o jedyńcze  
egzem plarze  D zienn ika  nab y w ać  m ożna w  A d m in is trac ji.

Cena 4,00 zł

nym , k tó ry  zobow iązany jes t do u d o stęp n ian ia  go 
i u d z ie lan ia  in fo rm ac ji za in te reso w an y m  w  ram ach  
obow iązujących  przepisów .

§ 3
W ykonan ie zarządzen ia  zlecam  inspek to row i do 

sp raw  bud o w n ic tw a U rzędu  M iasta i G m iny  w K a
zim ierzu  D olnym .

§ 4
Z arządzen ie  w chodzi w życie z dn iem  ogłoszenia 

w  D zienn iku  U rzędow ym  W RN w L ub lin ie  oraz 
pod lega ogłoszeniu n a  tab licy  ogłoszeń U rzędu  M ia
s ta  i G m iny  w  K azim ierzu  D olnym .

N aczelnik Miasta i Gminy 
Andrzej Szczypa

Poz. 42
ZARZĄDZENIE NR 4 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
W KAZIMIERZU DOLNYM

z dn ia 28 lipca 1979 r. 
w  sprawie odstępstw  w m iejscow ym  planie szczegó
łow ym  zagospodarowania przestrzennego miasta 

Kazimierza Dolnego.
N a podstaw ie  § 11 u ch w ały  N r 148 R ady  M ini

s tró w  z dn ia  9 lipca 1976 r. w  sp raw ie  zasad i try b u  
sporządzania , u zgadn ian ia  i za tw ie rd zan ia  m iejsco
w ych p lanów  zagospodarow ania p rzestrzen n eg o  (MP 
N r 31, poz. 135) zarządzam , co n astęp u je :

§ 1
1. D okonać odstępstw  w m iejscow ym  p lan ie  szcze

gółow ym  zagospodarow ania p rzestrzen n eg o  m ia- ! 
s ta  K azim ierza  Dolnego, za tw ie rdzonym  uchw alą  
N r X/47/76 R ady  N arodow ej M iasta i G m iny  w 
K azim ierzu  D olnym  z dn ia  15 styczn ia  1976 r.

2. Z ak res  odstępstw  zaw arty  jes t w  załączniku  do 
n in ie jszego  zarządzenia.

§ 2
P la n  z nan iesionym i odstępstw am i p rzechow yw a

n y  je s t w  U rzędzie M iasta i G m iny  w  K azim ierzu  
D olnym , k tó ry  zobow iązany jes t do udostęp n ian ia  
go i ud z ie lan ia  in fo rm ac ji za in te reso w an y m  w  ra 
m ach  obow iązujących  przepisów .

§ 3
W ykonan ie zarządzen ia  zlecam  insp ek to ro w i do 

sp raw  bud o w n ic tw a U rzędu  M iasta i G m iny  w  K a
z im ierzu  D olnym .

§ 4
Z arządzen ie  w chodzi w  życie z dn iem  ogłoszenia 

w  D zienn iku  U rzędow ym  W RN w  L ub lin ie  oraz pod
lega ogłoszeniu na  tab licy  ogłoszeń U rzędu  M iasta 
i G m iny  w  K azim ierzu  D olnym .

Naczelnik Miasta i Gminy 
Andrzej Szczypa

A dres R edakcji: Urząd W ojew ódzki w  L ublinie, u ł.hSJ Lipca Nr 4, pokój 114 teł. 200-41 w ew n. 315 
Adres A dm inistracji: Urząd W ojew ódzki w  Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 010 teł. 292

L Z G ra f .  O .T . z a ra . 2020-79 1000


